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INNEHÅLL	

Dippsås Bearnaise................................................... 35 g

OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER

Bearnaise 
Rapsolja, vatten, ÄGGULA, vinäger, salt, dragon, persilja, lök, vitlök, 
kryddor, örtkryddor, citronkoncentrat, glukossirap, socker, färgämne 
(karotener), surhetsreglerande medel (citronsyra), konserverings-
medel (kaliumsorbat), arom.

DIPPSÅS
BEARNAISE

NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

Per portion 952 kJ 227 kcal 25,90 g 1,82 g 0,17 g 0,03 g 0,32 g 0,39 g

Per 100 gram 2720 kJ 650 kcal 74 g 5,20 g 0,50 g 0,10 g 0,90 g 1,10 g

Kalorifördelning 99,17 % 0,30 % 0,54 %


